



PURCHASE ORDER
 Department of Social Welfare and Development F.O. MiMaRoPa
 Entity Name

Supplier : LEON CULLENS TRADING Address : 1279 Yakal St., Bambang, Sta. Cruz, Manila TIN: 256-510-774-000	P.O. No. : 2021-05-0277 Date : May 25, 2021 Mode of Procurement : NP-SVP
--	---

Gentlemen:
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : DSWD Regional Office , Malate, Manila Date of Delivery : 15 days upon receipt of Purchase Order	Delivery Term : FOB Destination Payment Term : Government Procedure
--	--

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	units	Digital Boundary Microphone USB Conference Mic Omnidirectional Plug-and -Play for Computer Network Meeting Live Broadcast Interview Chatting <i>Specifications:</i> Cartridge : 16mm condenser cartridge Polar Pattern : omnidirectional Frequency Response: 30 Hz- 20kHz Sensitivity : -25+ 3db (0dB=1V/Pa at 1kHz) Distortion : < =1.5% at 1kHz S/N Ratio : > = 62dB Low Cut : 150Hz 6dB/Oct Power Supply : USB (DC 5V 500mA) Sample Rate : 44.1/48 kHz Bit Rate : 16 bit Item Size : 10 * 2cm/3.9 * 0.8 in Item Weight : 205g /7.2 oz 1 year warranty	20	1,750.00	35,000.00
2	units	1080P Full HD LED Camera Webcam best for Zoom Skype Video Messenger Laptop PC Desktop Computer	20	1,720.00	34,400.00
3	unit	Smart Keyboard Folio for Ipad Pro (11 inch) Specifications: Can be switch between two viewing angles Front and back protection ***Nothing Follows*** APPROVED BUDGET FOR THE CONTRACT: Php 108,999.00 Delivery Place: DSWD Regional Office, Malate, Manila	1	11,500.00	11,500.00
					80,900.00
				Less 1% 809.00	
				3% 2,427.00	
				3,236.00	
					77,664.00

(Total Amount in Words) **Seventy Seven Thousand Six Hundred Sixty Four Pesos Only**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme: _____

Signature over Printed Name of Supplier

Date _____

Very truly yours,

FERNANDO R. DE VILLA JR., CESO III

Signature over Printed Name of Authorized Official

Regional Director
 Designation _____

Fund Cluster : _____ Funds Available : <u>80,900.00</u> Signature over Printed Name of MARK JOSEPH E. BAJA Administrative Officer IV	ORS/BURS No. : <u>02-10161-2021-05-1090</u> Date of the ORS/BURS: <u>May 27, 2021</u> Amount : <u>80,900.00</u>
--	---

Jul 27



Department of Social Welfare and Development

Department of Social Welfare and Development
Field Office MIMAROPA

Tel. No. (02) 5366-8106 /8107 Local 24052/24051
www.fo4b.dswd.gov.ph

Email Address: fo4b@dswd.gov.ph/procurement.fomimaropa@dswd.gov.ph

NOTICE OF AWARD

May 25, 2021

Ms. Jennelyn Borja
Authorized Representative
Leon Cullens Trading,
Bambang, Sta. Cruz, Manila

Dear **Ms. Borja**:

We are pleased to inform you that the Request for Quotation No. 2021-04-0337 for the **“Supply and Delivery of Various ICTMS Equipment (Microphone USB, Webcam and Keyboard for IPAD)”** is hereby awarded to you at a Contract Price inclusive of all applicable taxes equivalent to **Eighty Thousand Nine Hundred Pesos Only (Php 80,900.00)**.

You are therefore required to comply with the Terms and Conditions stated in the PO No.2021-05-0277 from the receipt of this Notice of Award.

Please signify your conformity by signing below and transmitting a signed copy to us.

Very truly yours,


FERNANDO R. DE VILLA JR., CESO III
Regional Director
Head of the Procuring Entity

Conforme:

(Signature over Printed Name of Bidder's Authorized Representative)

LEON CULLENS TRADING

Date: _____

Procurement Form No. 04 - B (Abstract of Canvass)
REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE AND DEVELOPMENT
ABSTRACT OF QUOTATIONS

RFQ No. RFQ 2021-04-0337

Purpose: ICTMS Equipment for 2021 Keyboard Folio for ORD use

Item No.	Qty	Unit	Purchaser's Requirements	MI TIENDA TRADING			SANDICHO TRADING			LEON CULLEN'S TRADING			PRONET SYSTEMS INTEGRATED NETWORK SOLUTIONS INC.			
				Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	
1	20	PCS	Supply and Delivery of Various ICT Equipment for 2021 Digital Boundary Microphone USB Conference Mic Omnidirectional Plug-Play for Computer Network Meeting Live Broadcast Interview Chatting Specifications: Cartridge : 16mm condenser cartridge Polar Pattern : omnidirectional Frequency Response: 30 Hz-20KHz Sensitivity : -25+ 3db (0dB=1V/Pa at 1kHz) Distortion : <= 1.5% at 1kHz S/N Ratio : > = 62dB Low Cut : 150Hz 6dB/Oct Power Supply : USB (DC 5V 500mA) Sample Rate : 44,1/48 KHz Bit Rate : 16 bit Item Size : 10 * 2cm/3.9 * 0.8 in Item Weight : 205g /7.2 oz 1 year warranty Approved Budget for the Contract=Php 50,000.00	Microphone USB Omni	2,100.00	42,000.00	NO BID			Digital Boundary Microphone USB Conference Mic Omnidirectional Plug-Play for Computer Network Meeting Live Broadcast Interview Chatting Specifications: Cartridge : 16mm condenser cartridge Polar Pattern : omnidirectional Frequency Response: 30 Hz-20KHz Sensitivity : -25+ 3db (0dB=1V/Pa at 1kHz) Distortion : <= 1.5% at 1kHz S/N Ratio : > = 62dB Low Cut : 150Hz 6dB/Oct Power Supply : USB (DC 5V 500mA) Sample Rate : 44,1/48 KHz Bit Rate : 16 bit Item Size : 10 * 2cm/3.9 * 0.8 in Item Weight : 205g /7.2 oz 1 year warranty	1,750.00	35,000.00		Digital Boundary Microphone USB Conference Mic Omnidirectional Plug-Play for Computer Network Meeting Live Broadcast Interview Chatting Specifications: Cartridge : 16mm condenser cartridge Polar Pattern : omnidirectional Frequency Response: 30 Hz-20KHz Sensitivity : -25+ 3db (0dB=1V/Pa at 1kHz) Distortion : <= 1.5% at 1kHz S/N Ratio : > = 62dB Low Cut : 150Hz 6dB/Oct Power Supply : USB (DC 5V 500mA) Sample Rate : 44,1/48 KHz Bit Rate : 16 bit Item Size : 10 * 2cm/3.9 * 0.8 in Item Weight : 205g /7.2 oz 1 year warranty	2,300.00	46,000.00
2	20	PCS	1080P Full HD LED Camera Webcam best for Zoom Skype Video Messenger Laptop PC Desktop Computer Approved Budget for the Contract=Php 44,000.00	A4 Tech PK 910 -H 1080 Full HD Webcam	1,699.00	33,980.00	U2C Webcam	1,980.00	39,600.00	1080P Full HD LED Camera Webcam best for Zoom Skype	1,720.00	34,400.00	1080P Full HD LED Camera Webcam best for Zoom Skype	1,500.00	30,000.00	
3	1	PC	Smart Keyboard Folio for Ipad Pro (11 inch) Specifications: Can be switch between two viewing angles Front and back protection Approved Budget for the Contract=Php 14,999.00	Smart Keyboard Folio for Ipad	14,299.00	14,299.00	NO BID			Smart Keyboard Folio for Ipad Pro (11 inch)	11,500.00	11,500.00	Smart Keyboard Folio for Ipad Pro (11 inch)	12,000.00	12,000.00	
TOTAL ABC : Php 106,199.00						90,273.00			39,600.00		80,900.00			88,000.00		

Deliberated upon by the DSWD - BIDS COMMITTEE (DSWD-BAC) on MAY 5, 2021 and recommends to be awarded to LEON CULLEN'S TRADING as the lowest calculated and responsive bid.

[Signature]
JAMUEL P. BALBAROCO
 BAC Member

[Signature]
JIMMY VILLANUEVA
 BAC Member

GENELIZA G. GABILAN
 BAC Member

[Signature]
SONIA R. DE LEON
 BAC Vice-Chairperson

[Signature]
SHEILA S. TAPIA
 BAC Chairperson

PATRICK G. JARMIN
 Alternate BAC Member

KHEEN MICHAEL SE
 Alternate BAC Member

ANGELYN S. AGUNDO
 Alternate BAC Member

Approved by:

[Signature]
FERNANDO R. DE VILLA, JR., CESO III
 Regional Director